
UCHWAŁA  NR XXXIII/257/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 lutego 2017  r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście  

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego odwołuje Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Świnoujście radnego Ryszarda Teterycza. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska    

 

 

 

 

Id: 4723BA97-9713-46B4-BDCE-8032D9D36BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXIII/257/2017
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 4723BA97-9713-46B4-BDCE-8032D9D36BD7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

W celu usprawnienia współpracy osób wchodzących w skład prezydium Rady Miasta Świnoujście zachodzi 

uzasadniona potrzeba dokonania zmian personalnych wśród Wiceprzewodniczących.  

 

 

 

Id: 4723BA97-9713-46B4-BDCE-8032D9D36BD7. Podpisany Strona 3




